
Osborne on yksi Espanjan merkittävimmistä viinin ja brandyn tuottajista. Yhtiön liikemerkki
härkä on tunnettu ikoni Espanjan teiden varsilta melkein jo 50 vuotta. Vahvan kasvunsa
myötä yhtiöllä oli tarve laajentaa toimintaansa, sillä alkuperäisillä viinitiloillaan riojassa
ja jerezissä se oli mahdotonta johtuen tarkoista alue- ja kasvuluokituksista. Uudet
tuotteet odottivat jo tuotantoon pääsyä, joten yhtiö osti vuonna 2000 Castilla La
Manchasta tuhat hehtaaria maata. Tällä uudella alueella oli tärkeä tarkoitus: valmistaa
viiniä uuden maailman tyyliin aidolla eurooppalaisella osaamisella ilman yhtä tarkkoja
aluemääräyksiä.

Osbornen solaz on yhtiön tuotteista ensimmäinen viini, joka ylpeänä kantaa etiketissään
talon omaa symbolia - härkää. Osborne Solazin hienostuneen maun salaisuus piilee sen
rypäleiden kasvuympäristössä; maaperässä ja auringossa. alueen vahva maa-aines yhdistet-
tynä lämpöön ja valoon tuottaa rypäleisiin runsaan hedelmäisen ja hienostuneen luonteen.
Osbornen tuotekehitys näkyy selvästi tämän loistavarakenteisen viinin olemuksessa.

osborne solazin intensiivisen maun ytimestä löytyvät tempranillo ja cabernet – rypäleet,
jotka yhdistelmänä antavat keskitäyteläisen, pitkän, loistokkaan jälkimaun.Tuoksussa
on havaittavissa kypsiä hedelmiä, aavistus kirsikkaa, jota sävyttää kevyt tammikypsytys.
Viini sopii parhaiten grillatun lihan, riistan ja juustojen kanssa.

Osborne Solazia on myös saatavana pulloissa Tempranillo-Cabernet’na ja shiraz-
tempranillona Alkon tilausvalikoimassa. solazin valkoinen on tulossa Suomessa
myyntiin myöhemmin tänä vuonna.

Valikoimaamme kuuluva Keski-Espanjan kuuman auringon alla
tuotettu Osborne Solaz Tempranillo-Cabernet on erinomai-
nen valinta kansallisharrastuksemme grillauksen kumppaniksi.
Tempranillo ja Cabernet Sauvignon – rypäleistä tuotettu
loistava pihviviini löytää erinomaisesti tiensä käytännöllisessä
hanapakkauksessa suomalaiseen kauniin viileään kesäiltaan.

Lisätietoja ja kuvia solaz -viineistä:

Beverage Partners Finland Oy
Kaikukatu 3 A, 00530 Helsinki
09 622 9190

alkon numerot ja hinnat:
osborne solaz tempranillo-cabernet bib 454058 28,40 €
osborne solaz tempranillo-cabernet 75 ml 926147 9,29 €
opsborne solaz shiraz-tempranillo 75 ml 927887 9,29 €
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Osborne Solaz kätevässä hanapakkauksessa kesän grilli-iltoihin


